La Junta de Govern Local ha aprovat inicialment, en la sessió ordinària de 10 de 

desembre de 2025 el projecte d'obres de millora dels danys produïts als parcs i 

zones verdes de Deltebre per la DANA de 28 d’octubre a 4 de novembre de 2024, 

redactat pel tècnic municipal Sr. Josep Miquel Forner, amb un import total de 

87.097,72 € (vuitanta-set mil noranta-set euros amb setanta-dos cèntims) de 

pressupost d’execució per contracta. 

Aquest projecte s’exposa al públic pel termini de 30 dies conforme s’estableix a 

l’art. 37 del Reglament d’obres, activitats i serveis dels ens locals, aprovat per 
Decret 179/1995, de 13 de juny, a la fi de que els interessats legítims puguin